



Město Krásná Hora nad Vltavou

262 56 Krásná Hora nad Vltavou 90

tel. 318 862 309, fax 318 862 456, IČ 00242535, e-mail: mesto@krasna-hora.cz

Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
Mladá Boleslav
e-mail: internet.obce@seznam.cz

Vaše značka:

Naše značka:
MKH/236/2021

Vyřizuje:
Urban

Krásná Hora n. Vlt.
29. 3. 2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 10. 3. 2021 Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme, že:

1. Město Krásná Hora nad Vltavou zajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu – WIFI v prostorách městského úřadu a komunitního centra.
2. Město Krásná Hora nad Vltavou zajišťuje bezplatný přístup k Pc s přístupem na internet v městské knihovně.

S pozdravem

Jiří Urban
starosta města

Město
Krásná Hora nad Vltavou
PSČ 262 56 IČ:00242535